
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

14 мая 2021   год                                                                                              № 2-3 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий членов участковых 

избирательных комиссий № № 2180, 2182, 2183, 2186, 2187, 2191, 2192, 

2193, 2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 2204, 2205  

с правом решающего голоса 

 

 В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», на основании письменных заявлений членов участковых 

избирательных комиссий № № 2180, 2182, 2183, 2186, 2187, 2191, 2192, 2193, 

2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 2204, 2205 с правом решающего 

голоса, территориальная избирательная комиссия № 16 ре ш и л а : 

 1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий № № 2180, 2182, 2183, 2186, 2187, 2191, 2192, 2193, 2194, 2195, 

2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 2204, 2205 с правом решающего голоса лиц 

согласно прилагаемому списку. 

 2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, участковые комиссии избирательных участков, 

указанные в приложении. 

 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии № 16 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 О.В. Сердюк. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       О.В. Сердюк 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                       Ф.А. Глазырин        

 

 



Приложение к решению 
территориальной избирательной 

комиссии № 16  

от 14.05.2021 № 2-3 

 

Список членов участковых 

 избирательных комиссий с правом решающего голоса 

 

№ 

УИК 
ФИО Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 
 

2180 Королева  

Екатерина Анатольевна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Студенческий клуб  

Санкт-Петербурга» 

2180 Бутакова  

Юлия Васильевна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Гаудеамус» 

2182 Ольховская  

Юлия Васильевна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелёные» 

2182 Мозокина  

Елена Николаевна 

Собрание избирателей по месту работы 

2182 Новикова  

Арина Сергеевна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Студенческий клуб  

Санкт-Петербурга» 

2182 Некрашевич  

Роман Дмитриевич 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА» в городе  

Санкт-Петербурге 

2182 Городовой  

Никита Васильевич 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Гаудеамус» 

2182 Зубенко  

Сергей Анатольевич 

Собрание избирателей по месту работы 

2183 Сур  

Константин Сергеевич 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Студенческий клуб  

Санкт-Петербурга» 

2184 Комлева  

Надежда Владимировна 

Политическая партия «Российская 

объединенная демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 



2186 Антоник  

Ярослав Вячеславович 

Собрание избирателей по месту работы 

2186 Тараскина  

Маргарита Юрьевна 

Собрание избирателей по месту работы 

2186 Егорова  

Светлана Николаевна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелёные» 

2186 Саморукова  

Маргарита Алексеевна 

Собрание избирателей по месту работы 

2186 Курочкина  

Людмила Владимировна 

Собрание избирателей по месту работы 

2186 Гвоздарева  

Ольга Александровна 

Собрание избирателей по месту работы 

2186 Акишина  

Татьяна Сергеевна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Студенческий клуб  

Санкт-Петербурга» 

2186 Подкопаева  

Галина Евгеньевна 

Собрание избирателей по месту работы 

2186 Лангинен  

Елена Суловна 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА» в городе  

Санкт-Петербурге 

2186 Иванова  

Анна Михайловна 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

2187 Деньщикова  

Надежда Леонидовна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелёные» 

2188 Крылова  

Мария Борисовна 

Центральное местное (районное) отделение 

Санкт-Петербургского городского отделения 

политической партии «Коммунистическая 

партия Российской Федерации» 

2191 Хафизова  

Наталья Викторовна 

Собрание избирателей по месту работы 

2191 Цаплин  

Илья Васильевич 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Студенческий клуб  

Санкт-Петербурга» 

 

 



2191 Дейчук  

Алексей Петрович 

Региональное отделение Всероссийской 

политической партии «Союз Труда» в Санкт-

Петербурге  

2191 Боева  

Дарья Дмитриевна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Гаудеамус» 

2191 Москалева  

Кристина Олеговна 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России 

2191 Ландышко  

Валентина Юрьевна 

Собрание избирателей по месту работы 

2191 Грачёва  

Татьяна Гурьевна 

Политическая партия «Российская 

объединенная демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

2192 Ан Надежда   Санкт-Петербургское региональное 

отделение политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

2192 Вилемсон  

Анастасия Юрьевна 

Cобрание избирателей по месту жительства 

2192 Соколов  

Никита Андреевич 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России 

2193 Порфирова  

Мария Сергеевна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Студенческий клуб  

Санкт-Петербурга» 

2193 Батурина  

Ангелина Олеговна 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА» в городе  

Санкт-Петербурге 

2193 Тихонова  

Юлия Геннадьевна 

Собрание избирателей по месту работы 

2194 Болдырева  

Ольга Александровна 

Собрание избирателей по месту работы 

2195 Бегун  

Владимир Иосифович 

 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической партии 

«ПАРТИЯ РОСТА» 

2196 Белавин  

Дмитрий Вячеславович 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелёные» 



2196 Котельникова  

Маргарита Сергеевна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Гаудеамус» 

2196 Евтюшина  

Ольга Вениаминовна 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России 

2196 Макшаков  

Сергей Анатольевич 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА» в городе  

Санкт-Петербурге 

2196 Наркова  

Нина Антоновна 

Региональное отделение Всероссийской 

политической партии «Союз Труда»  

в Санкт-Петербурге 

2196 Сергеев  

Александр Петрович 

Собрание избирателей по месту работы 

2196 Москалец  

Александра 

Вячеславовна 

Собрание избирателей по месту работы 

2196 Кирьянов  

Валерий Борисович 

Собрание избирателей по месту работы 

2196 Яковенко  

Ирина Геннадьевна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Студенческий клуб  

Санкт-Петербурга» 

2197 Евдокимов  

Даниил Михайлович 

Региональное отделение Всероссийской 

политической партии «Союз Труда»  

в Санкт-Петербурге 

2197 Закурдаева  

Анастасия Юрьевна 

Собрание избирателей по месту работы 

2197 Смирнова  

Ольга Викторовна 

 

Собрание избирателей по месту работы 

2197 Никулина  

Анна Викторовна 

 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Гаудеамус» 

2197 Макаренко  

Светлана Евгеньевна 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  

в городе Санкт-Петербурге 

2198 Иванова  

Анастасия Алексеевна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Гаудеамус» 



2198 Моргун  

Кирилл Алексеевич 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелёные» 

2199 Смирнова  

Екатерина Сергеевна 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  

в городе Санкт-Петербурге 

2200 Белокопытов Олег 

Анатольевич 

Политическая партия «Российская 

объединенная демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

2204 Малеванная  

Ирина Валентиновна 

Собрание избирателей по месту работы 

2204 Степанова  

Галина Ивановна 

Собрание избирателей по месту работы 

2205 Белокурова  

Анна Александровна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Гаудеамус» 

 


